
ü
ü
ü
ü 

R- Gold Lac

Schweine
R- Goldlinie

Optimierte Anionen-Kationenbilanz

Mit Top Phenol 80+

Optimale Ausnutzung des Phytatphophors durch Phytase

Mit ätherischen Ölen

Ertragreich füttern

qualitativ, effektiv, nährstoffreich.

Mineralfuttermittel für Zuchtsauen 
Bestell-Nr.: R111200

EMPFEHLUNG

Beimischrate 

4 % 



Jetzt bestellen

Schweine
R- Goldlinie

ROTTMANN GROUP
Boschstraße 10 | 48683 Ahaus
Telefon: +49 (0) 2561 899 81-0 | Fax: +49 (0) 2561 899 81-49
info@rottmann-group.com | www.rottmann-group.com

Analytische Bestandteile Calcium 
Phosphor            
Natrium               
Magnesium

19,7 %
2,5 %
5,0 %
1,6 %

Lysin                           
Methionin                
Threonin

6,5 %
1,5 %
2,5 %

Zusatzstoffe je kg Vitamin A            
Vitamin D3            
Vitamin E
Phenol-Vit E            
Vitamin K3
Vitamin C
Vitamin B1            
Vitamin B2 
Vitamin B6 
Vitamin B12 
Nikotinsäure 
Calcium-D-           
  Pantothenat 
Folsäure
Biotin

300.000 IE 
50.000 IE 
1.500 mg 
1.000 mg

100 mg
2.500 mg

50 mg
200 mg
150 mg 

1.250 mcg
1.000 mg

625 mg

75 mg
6.375 mcg

Eisen 
Jod                             
Kupfer 
Mangan 
Zink 
Selen
Cholinchlorid

3.000 mg
63 mg

375 mg
2.125 mg
2.250 mg

10 mg
7.500 mg

6-Phytase EC 3.1.3.26 *(1) 12500 FTU

Zusammensetzung Calciumcarbonat, Natriumchlorid, Monocalciumphosphat, Mag-
nesiumoxyd, Weizenkleie, Pflanzenöl

Verpackungseinheit 25 kg Sack 

Bestellnummer R111200      25 kg Sack

Durch die optimal abgestimmte Anionen-Kationenbilanz bei R- Gold T und
R- Gold Lac erhält man eine optimale Tiergesundheit. Dies zeichnet sich
durch erhöhte Milchleistung und gesteigerte Lebensleistung aus und
steigert die Ferkelzahl pro Sau und Jahr.

R- Gold Lac


