



R- Gold Lac

Mineralfuttermittel für Zuchtsauen
Bestell-Nr.: R111200

- ✓ Optimierte Anionen-Kationenbilanz
- ✓ Mit Top Phenol 80+
- ✓ Optimale Ausnutzung des Phytatphophors durch Phytase
- ✓ Mit ätherischen Ölen





R- Gold Lac



Durch die optimal abgestimmte Anionen-Kationenbilanz bei R- Gold T und R- Gold Lac erhält man eine optimale Tiergesundheit. Dies zeichnet sich durch erhöhte Milchleistung und gesteigerte Lebensleistung aus und steigert die Ferkelzahl pro Sau und Jahr.

Analytische Bestandteile	Calcium Phosphor Natrium Magnesium	19,7 % 2,5 % 5,0 % 1,6 %	Lysin Methionin Threonin	6,5 % 1,5 % 2,5 %
Zusatzstoffe je kg	Vitamin A Vitamin D3 Vitamin E Phenol-Vit E Vitamin K3 Vitamin C Vitamin B1 Vitamin B2 Vitamin B6 Vitamin B12 Nikotinsäure Calcium-D- Pantothenat Folsäure Biotin	300.000 IE 50.000 IE 1.500 mg 1.000 mg 100 mg 2.500 mg 200 mg 150 mg 1.250 mcg 1.000 mg 625 mg 75 mg 6.375 mcg	Eisen Jod Kupfer Mangan Zink Selen Cholinchlorid	3.000 mg 63 mg 375 mg 2.125 mg 2.250 mg 10 mg 7.500 mg
	6-Phytase EC 3.1.3.26 *(1) 12500 FTU			
Zusammensetzung	Calciumcarbonat, Natriumchlorid, Monocalciumphosphat, Magnesiumoxyd, Weizenkleie, Pflanzenöl			
Verpackungseinheit	25 kg Sack			
Bestellnummer	R111200	25 kg Sack		POTIMANN

Jetzt bestellen



Boschstraße 10 | 48683 Ahaus

Telefon: +49 (0) 2561 899 81-0 | Fax: +49 (0) 2561 899 81-49

GROUP

info@rottmann-group.com | www.rottmann-group.com